

Only 2 ingredients



**UK INGREDIENTS**  
Spring water, Organic Soybeans 8%.

**UK INGREDIENTS**

Eau de source, Fèves de Soja Biologiques 8%.  
Boisson biologique au soja, UHT. Pour les allergènes, voir Ingrédients en gras. Produit dans un environnement où des fruits à coque sont manipulés. À consommer de préférence avant le : voir sur le dessus de l'emballage. À conserver dans un endroit frais et sec. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur entre 0-6°C et consommer dans les 4 jours. Pour commencer, bien secouer.

**DE ZUTATEN**

Quellwasser, Biologische Sojabohnen 8%.  
Biologisches sojagetränk, UHT. Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten. Hergestellt in einer Umgebung, in der Nüsse verarbeitet werden. Mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen gekühlt bei 0-6°C lagern und innerhalb von 4 Tagen verbrauchen. Zum Genießen gut schütteln.

**NL INGREDIËNTEN**

Bronwater, Biologische Sojabonen 8%.  
Biologische sojadrink, UHT. Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediënten. Geproduceerd in een omgeving waar noten worden verwerkt. Ten minste houdbaar tot: zie bovenkant van de verpakking. Koel en droog bewaren. Na opening koel bewaren bij 0-6°C en binnen 4 dagen consumeren. Om te beginnen goed schudden.

**NUTRITION/ NUTRITION/ NÄHRWERT/ VOEDINGSWAARDE**

	PER/ 100ml
Energy/Energie/ Energie/Energie	132kJ/32kcal
Fat/Matières grasses/ Fett/Vetten	1.6g
of which saturates/dont acides gras saturés/don gesättigte Fettsäuren/ waarvan verzadigde vetzuren	0.3g
Carbohydrate/Glucides/ Kohlenhydrate/Koolhydraten	0.8g
of which sugars/dont sucres/ davon Zucker/waarvan suikers	0g
Fibre/Fibres alimentaires/ Ballaststoff	0.6g
Protein/Proteïne/ Eiwitteen	3.2g
Salt/Seil/Salz	0g

NUTRITION	PER 100ml
Energy	132kJ/32kcal
Fat	1.6g
of which saturates	0.3g
Carbohydrate	0.8g
of which sugars	0g
Fibre	0.6g
Protein	3.2g
Salt	0g

FR-BIO-01  
EU agriculture/Agriculture UE/  
EU-Landwirtschaft/EU Landbouw

RECYCLED BY RECYCLING POINTS  
CHECK LOCALLY FOR RECYCLE